UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 020/2018-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA, ANÁLISE DO CURRICULUM
VITAE E ARGUIÇÃO DA TERCEIRA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 011/2018-CPS/COREME, de 26 de fevereiro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova Escrita (objetiva), Análise do Curriculum Vitae e
Arguição da terceira seleção de candidatos ao Programa de Residência Médica da
Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme aparece descrito
no Anexo Único deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 12 de março de 2018.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

MILENE DE MORAES SEDREZ ROVER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

2

Anexo Único do Edital nº 020/2018-GRE, de 12 de março de 2018.

Resultado da Prova Escrita, Análise do Curriculum Vitae e Arguição do Terceiro

Processo Seletivo de Residência Médica - Cardiologia

Candidatos Inscrição
Prova

Escrita

Análise do
Curriculum

Vitae
Arguição

Amin Ali Mehanna 2 57,60 2,13 5,00
Thalyssa Rodrigues Pereira 1 AUSENTE AUSENTE AUSENTE